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Kesätervehdys KJT:n 

jäsenille 

 

Millä mielellä olet, joko loma häämöttää 

lähitulevaisuudessa? Itse ainakin huomaan 

ajatusten karkaavan jo kesälaitumille, vaikka 

ihan vielä ei ole loman aika. 

Yhdistyksemme asioista haluan nostaa esiin 

muutaman asian. 

26.4. KJT:n vuosikokous toteutettiin 

hybridinä, Kirkon alojen toimistolla ja etänä. 

Korona-ajan tuoma uusi käytäntö mahdollistaa 

osallistumisen vaikka maailman ääristä. 

Toimintakertomuksen mukaan vuoden 2022 

lopussa yhdistykseemme kuului 237 jäsentä, 

joista 48 oli työssä ulkomailla. 

Vuosikokouksesta 2023 eteenpäin KJT:n 

hallituksen kokoonpano on (varsinaisia jäseniä) Pirjo Honkanen (Kansan Raamattuseura), Ulla 

Sarasalmi (Kirkon Ulkomaanapu), Helmi Mikkola (Sansa), Tuija Numminen (Suomen Pipliaseura), 

Marko Lahikainen (IRR-TV), Rasmus Tillander (Suomen Lähetysseura)  ja Satu Toukkari (Suomen 

Pipliaseura). Varajäseniä ovat Teija Lievonen (Suomen Lähetysseura) ja Pertti Jyrinoja. 

Syksyn virkistyksistä jo alustavasti tiedoksenne: 

Su 8.10. klo 18.00 Elämänpuu – Tommi Kalenius, Jari Kekäle  -konsertti, Kallion kirkossa 

Helsingissä. Konserteissa kuullaan musiikillisia tulkintoja psalmien teemoista ja kuuntelija saa jo 

ennakkoon ensimmäisiä maistiaisia Suomen Pipliaseuran uudesta psalmien suomennoksesta, joita 

lukee mm. näyttelijä Mikko Lammi.  

KJT tarjoaa jäsenille konserttielämyksen (20 lippua) Lippujen varaus: satu.toukkari@piplia.fi 

Syksyn virkistystapahtumista tulee vielä tietoa lähempänä. 

Silmiini sattui Instagramissa runoilija Elina Salmisen teksti, jonka haluan jakaa kanssasi. 

Mikä siinä onkin, 

että illalla kaikki tyyntyy,  

taivas toivottaa hyvää yötä maalle 

sanoo että lepää nyt sinäkin 

älä kiipeä tänään niitä vuoria 

jotka huomenna tieltäsi siirretään. 

Toivon sinulle levollista ja hyvää lomaa, kun sen aika koittaa! 

Satu Toukkari, KJT ry. puheenjohtaja 
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Muistathan lisäksi  
 
Tuemme myös ulkomailla tai Suomessa muualla kuin pääkaupunkiseudulla asuvien jäseniemme 
virkistäytymistä maksamalla pääsylippujen hinnan kahteen tapahtumaan vuodessa. 
Korvaussumma on korkeintaan 30 €/ tapahtuma/ hlö ja koskee jäsentä sekä seuralaista (yht. 120 
€/vuosi).  
  
Pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville eläkeläisjäsenille korvataan eläkkeellejäämisvuonna 
virkistykset ylläolevalla tavalla täysimääräisesti. Sen jälkeen virkistyskorvaus on eläkeläisille max 
60 e / eläkeläisjäsen/ vuosi / max. kaksi tapahtumaa; seuralaisen kuluja ei korvata. 
Pääkaupunkiseudun ulkopuolella asuville yhteistoimintajäsenille korvataan max. 60e / jäsen/ vuosi 
/ max. kaksi tapahtumaa; seuralaisen kuluja ei korvata.  
  
Pääkaupunkiseudulla asuvat voivat eläkkeelle jäätyään osallistua virkistystilaisuuksiin kuten 
ennenkin.  
  
Korvaushakemuksen on saavuttava taloudenhoitajalle (Jaana Kovanen, Kuhankeittäjäntie 7 D, 
01450 Vantaa tai kuitit skannattuna spostiin kovjaana@gmail.com) toimintavuoden aikana. 
Hakemukseen liitetään kuitit joko kirjeitse tai skannattuna sähköpostitse. Virkistystä on esim. 
konsertti, teatteri, jalkapallomatsi, luento tms., mutta esim. hieronta, jalkakylpy, fysioterapia tms. ei 
kuulu tähän. Hakemus on täysin vapaamuotoinen. Siinä on käytävä ilmi, mihin tarkoitukseen kuitit 
ovat, kokonaissumma, hakijan nimi, yhteys- ja tilitiedot. Jos epäröit, onkohan harkitsemasi kuitti 
virkistystä, kysäise Jaanalta sähköpostitse ensin.  
  
Kristillisten Järjestöjen Työntekijät KJT ry:n koulutusavustus on tarkoitettu sellaiseen opiskeluun, 
joka tukee työssä jaksamista tai edistää työtaitoja. Avustuksen suuruus on enintään 200 euroa. 
Vapaamuotoisen hakemuksen voi lähettää toimintavuoden aikana kenelle tahansa hallituksen 
jäsenelle, joka sitten toimittaa anomuksen hallituksen kokoukseen käsiteltäväksi.  
  
Lisäksi liitolta voi hakea opintorahaa (www.kirkonalat.fi/jasenille/jasenedut), jonka suuruus on 50 e 
- 200 e.  
  
Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan liittoon, galina.voloshina@kirkonalat.fi. Muista kertoa, että 
olet KJT:n jäsen, niin helpotat Galinan työtä etsiä oikea jäsenrekisteri. Kiitos!  
  
Nämä tiedotteet tulevat ensisijaisesti sähköpostitse, joten huolehdithan myös, että ilmoitat liittoon 
toimivan sp-osoitteesi, kiitos!  
  
Pirjo  
KJT:n hallituksen jäsen, sihteeri  
Pirjo Honkanen (KRS)  
+358 400 793 380 
pirjo.honkanen@sana.fi 
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